2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
16.10.2024

№ 78
	О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения
от 02.12.2016 № 186 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения»

Рассмотрев представленный проект решения Совета Чажемтовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 02.12.2016 № 186 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения», руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 13.09.2024 № 391a  «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действия указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», а также в целях совершенствования структуры заработной платы служащих и рабочих органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и органов Администрации Чажемтовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 02.12.2016 № 186 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения», изложив приложение 3 в следующей редакции:

«Приложение 3 к положению

об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения

Диапазоны окладов служащих и рабочих

органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и

органов Администрации Чажемтовского сельского поселения

по соответствующим профессионально-квалификационным группам

	Наименование профессионально-квалификационных групп (ПКГ)
	Квалификационный уровень
	Диапазон месячного оклада по ПКГ

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	Первый
	4967-6210

	Второй
	5910-6134

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	Первый
	6135-6437

	Второй
	6438-6739

	Третий
	6740-6997

	Четвертый
	7355-8038

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	Первый
	6209-7793

	Второй
	6362-7945

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	Первый
	6431-8391

	Второй
	8392-9087

	Третий
	9088-10376

	Четвертый
	10377-11360

	Пятый
	11361-11511

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	Первый

	10532-13690

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председательствующий

 О.Л. Абдрахманова
Глава поселения

    О.Г. Даниловский